ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA                              Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

THÔNG BÁO CHUYỂN PHÒNG HỌC KỲ HÈ 2017

 Do nhu cầu bố trí phòng cho các Hội đồng chấm đồ án tốt nghiệp, Nhà trường

chuyển phòng học ở tuần 44 (từ ngày 05 đến ngày 09/06/2017), như sau:

Thứ hai (05/06/2017):

Buổi sáng:

TT Tên Học phần Tiết Nhóm Giảng viên
Phòng

cũ

Phòng

mới

1 Kỹ thuật số ứng dụng 1-5 Xx92 Đặng Bá Lư F110 F210

2 ĐA TK Máy tàu 1-5 Xx92 Nguyễn Q.Trung F101 F301

3 Lý thuyết Trường điện từ 1-5 Xx92 Trần Văn Chính F106 F203

4 ĐA Nền và Móng 1-4 Xx92 Đỗ Hữu Đạo F102 F302

5 ĐA Nền và Móng 1-4 Xx92A Nguyễn Thu Hà F103 F303

Thứ ba (06/06/2017):

Buổi sáng:

TT Tên Học phần Tiết Nhóm Giảng viên
Phòng

cũ

Phòng

mới

1 Kỹ thuật nhiệt 1-5 xx92 Nguyễn Quốc Huy F102 F302

2 Kỹ thuật nhiệt 1-5 xx92A Thái Ngọc Sơn F101 F301

3 Kỹ thuật điện 1-5 xx92A Nguyễn Văn Tấn F108 F308

4 Cơ lý thuyết  1-4 xx93A Huỳnh Vinh F103 F303

5 Cơ học kết cấu 1 1-4 xx94 Lê Vũ An F106 F306

6 Kết cấu thép 1  1-5 xx92 Trần Quang Hưng F110 F310

7 Kinh tế xây dựng 1-5 xx93A Trương Q.Châu F206 F401

8 Pháp luật đại cương 1-5 xx92 Phạm Minh T.Vân F207 F402

9 Tư tưởng Hồ Chí Minh 1-5 xx97A Dương Anh Hoàng F109 F309

10 Nguyên lý 2 2-5 xx95 Trần Thị T.Trang F107 F307

Thứ ba (06/06/2017):

Buổi chiều:

TT Tên Học phần Tiết Nhóm Giảng viên
Phòng

cũ

Phòng

mới

1 Toán chuyên ngành 7-10 Xx92 Nguyễn Bình Nam F110 F210

2 Kỹ thuật Mạch điện tử 1 7-10 Xx92 Nguyễn Văn Tuấn F101 F301

3 Cơ học ứng dụng 7-10 Xx92 Nguyễn VT Ân F102 F302

Thứ tư (07/06/2017):

Buổi sáng:

TT Tên Học phần Tiết Nhóm Giảng viên
Phòng

cũ

Phòng

mới

1 Kỹ thuật nhiệt 1-5 xx93A Bùi Thị Hương Lan F107 E115

2 Kỹ thuật Điện tử 1-5 xx92 Nguyễn Duy N.Viễn F102 E112

3 Cơ học kết cấu 1 1-4 xx95 Lê Cao Tuấn F103 E113

4 Kinh tế xây dựng 1-5 xx92 Nguyễn Q.Trung F101 F409

5 Tư tưởng Hồ Chí Minh 1-5 xx99 Lê Sơn F106 E114

Thứ năm (08/06/2017):

Buổi sáng:

TT Tên Học phần Tiết Nhóm Giảng viên
Phòng

cũ

Phòng

mới

1 ĐA Điện tử công suất 1-5 xx92 Giáp Quang Huy F108 E116

2 Nền và Móng 1-5 xx92 Nguyễn Thu Hà F101 E113

3 Cơ học kết cấu 1 1-4 xx94 Lê Vũ An F106 F409

4 Môi trường 1-5 xx97 Phạm Thị Kim Thoa F102 E114

5 Tư tưởng Hồ Chí Minh 1-5 xx98 Nguyễn Phi Lê F103 E115

6 Nguyên lý 2 2-5 xx95 Trần Thị T.Trang F107 E112

Thứ năm (08/06/2017):

Buổi chiều:

TT Tên Học phần Tiết Nhóm Giảng viên
Phòng

cũ

Phòng

mới

1 Toán chuyên ngành 7-10 Xx92 Nguyễn Bình Nam F110 E115

2 Kỹ thuật Mạch điện tử 1 7-10 Xx92 Nguyễn Văn Tuấn F101 F409

3 Cơ học ứng dụng 7-10 Xx92 Nguyễn VT Ân F102 E114

Thứ sáu (09/06/2017):

Buổi sáng:

TT Tên Học phần Tiết Nhóm Giảng viên
Phòng

cũ

Phòng

mới

1 Cơ lý thuyết  1-4 xx93A Huỳnh Vinh F103 F303

2 Cơ học kết cấu 1 1-4 xx95 Lê Cao Tuấn H305 E113

Đề nghị giảng viên và sinh viên chú ý.

Nơi nhận:
- Phòng TC-HC, TT - PC

- Các khoa

- Phòng nước khu E, F

- Dán các phòng như trên.

Ngày  01  tháng 06  năm 2017

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

ThS. Nguyễn Văn Phòng